Comissão Permanente de Licitação, torna público
as Atas de Registro de Preços nº 005-A/2026,
005-B/2026, 005-C/2026, 005-D/2026,
005-E/2026, 005-F/2026,
005-G/2026, devidamente assinada e disponível
no portal da Transparência deste Município.
Valor total R$ 2.150.157,11 (Dois milhões e
cento e cinquenta mil cento e cinquenta e sete
reais e onze centavos). Em decorrência do
exposto no processo de licitação acima
individualizado, e em conformidade com a Lei nº
14.133 de 01 de abril de 2021, homologo o
resultado do certame às empresas CARREIRO
DISTRIBUIDORA EIRELI, CNPJ Nº
40.015.814/0001-14;

[...]

ônibus e máquinas, para atender às demandas da
Prefeitura Municipal Imperatriz -MA. A
Comissão Permanente de Licitação, torna público
a Ata de Registro de Preços nº 009/2026,
devidamente assinada e disponível no portal da
Transparência deste Município. Valor total
R$ 3.522.794,15 (Três milhões quinhentos e vinte
e dois mil setecentos e noventa e quatro reais e
quinze centavos). Em decorrência do exposto no
processo de licitação acima individualizado, e em
conformidade com a Lei nº 14.133 de 01 de abril
de 2021, homologo o resultado do certame à
empresa BIGCARD ADMNISTRADORA DE
CONVENIOS E SERVIÇOS LTDA, CNPJ nº